
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VII - Ambito Territoriale Avellino 
uspav@postacert.istruzione.it 

 

Al Personale ATA 
 

Al sito web della scuola 

 

 
Oggetto: Decre to  D i r igenz ia le  Chiusura prefestivi anno scolastico 2023_2024. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il DPR n.209/1987, art.36 comma 3 
Visto il Calendario scolastico Regionale della Campania anno scolastico 2023_2024 
Viste 
Sentito 

le richieste di disponibilità del personale ATA della sede di Avellino e di Mirabella Eclano 
il parere favorevole del Direttore S.G.A. 

Vista la delibera n. 6  del Consiglio di Istituto del 22 settembre 2023 – verbale n.1 
 

DISPONE 
 

la chiusura di questa Istituzione scolastica nelle sottoelencate giornate prefestive e di sospensione delle 
attività didattiche: 
 

Sede Avellino e Mirabella Eclano 
 

giovedì 02 novembre 2023 

  Mercoledì 27 dicembre 2023 

Giovedì 28 dicembre 2023 

Venerdì 29 dicembre 2023 

Venerdì 05 gennaio 2024 

Lunedì 12 febbraio 2024 

Martedì 13 febbraio 2024 

Venerdì 29 marzo 2024 

Martedì 02 aprile 2024 

Venerdì 26 aprile 2024 

Mercoledì 14 agosto 2024 

Venerdì 16 agosto 2024 

 

 

Il servizio non prestato dal personale ATA sarà recuperato attraverso ore aggiuntive svolte oltre l’orario d’obbligo, 
secondo il piano di recupero predisposto dal DSGA, in base alle esigenze di servizio o con richiesta di ferie. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Teresa Cipriano 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it



		2023-10-06T08:25:38+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




